DIG-E200I
IMPRESORA POS
Método de impresión Térmica directa
Resolución 8 dots/mm (203 DPI)
Ancho de Papel 80mm papel
Ancho de Impresión 72mm
CPU 144 Mhz / 32 Bit Cortex-M4
Auto cortador Parcial
Adaptador de Poder Entrada: AC100-240V, 50-60Hz
1.5Amp / Salida:  DC 24v / 1.5Amp
Vida útil del cortador 1.5 millones de cortes
Entrada de Impresora DC 24V / 1.5Amp
Cajón Monedero DC 24V / 1Amp
Peso 1.0 Kg
Dimensión 130 x 161 x 126mm (DxWxH)
Vida útil del cabezal
de impresión
150km
Emulación ESC / POS
S.O Compatibles Windows / JPOS / Linux /
OPOS / Android
Velocidad de Impresión 200mm/s
Lenguaje de Impresión Chino Simplificado / Chino
Tradicional / Japones / Koreano
/ Set de caracteres ANK
Memoria RAM: 64 bytes / ROM: 256 bytes
FLASH: 32M bytes
Interface USB / USB + LAN / USB + LAN
+ BLUETOOTH/ Cajón
(USB) / (USB+LAN)
IM
PR
ES
IÓ
N
C
O
RT
A
D
O
R
D
IS
PO
SI
TI
VO
PO
W
ER
USB
Puerto LAN
(Opcional)
IDEAL PARA TODO NEGOCIO
Puntos
de Pago
Droguerias Súper
Mercados
Panaderías Cafeterías
Hospitales Restaurantes Apuestas Tráfico Pesado Loterias
ESPECIFICACIONES
CARACTERÍSTICAS
DEL PRODUCTO
Adaptable montaje en pared
Impresión lineal térmica directa
Ancho de papel: 80mm
Ancho de impresión: 72mm
Vel. de impresión: 200 mm/s
Interface (USB) / (USB + LAN) /
(USB + LAN + BLUETOOTH) / Cajón
Auto cortador de alta duración
Compacta, robusta de alta duración
Bluetooth
(Opcional)
IMPRESORAS DE ALTO TRÁFICO PARA PEQUEÑAS, MEDIANAS Y GRANDES EMPRESAS
digital_pos /Digital Pos INC.digitalpos
Vísitenos en:
digitalposinc